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Om att 
göra 
skillnad

Vill du göra skillnad? Det vill du säkert. Betyda 

något! Att tänka att man inte spelar någon roll 

är både en väldigt trist tanke, och dessutom 

en obiblisk. Sanningen är att Gud har skapat 

oss var och en med unika kombinationer av 

-

-

låter som att en sådan person har en stor tro på Gud, men det 

är precis raka motsatsen. Det går nog inte att hitta ett enda ex-

empel på en person med en sådan inställning vare sig i Bibeln, 

viktigt. Tänker man så, är risken stor att man i stället slösar 

bort sina talanger och missar Guds tanke och mål med sitt liv.

ett hus. När man bygger ett hus är grunden jätteviktig, slarvar 

-

. Det 

är viktigt att tänka positivt om skolarbetet, särskilt när du kän-

ner dig som mest skoltrött. Tänk då på att varje läxa du gör och 

varje prov du skriver är som en liten tegelsten som du bygger 

veckor sedan började ett nytt läsår, så är det ett nytt varv med 

tegelstenar som du bygger på ditt ”livshus”. Kunskap är viktigt.

 Det andra området är din 

-

kan man börja springa eller styrketräna i 40-årsåldern med 

når du samma resultat på mycket kortare tid och med mycket 

kroppen vet du redan, det räcker att påminna om vad Paulus 

skriver i sitt brev till kyrkan i Korint: 

avstå!”

 Det tredje handlar om din karaktär. Det brukar heta att 

din vilja, ditt sätt att tänka och reagera och prioritera – kort 

din karaktär lägger du redan som ung genom en träning som 

-

tiden och den kommande.” (1 Tim 4:8). Det gör man genom att 

öva sig på att prioritera rätt saker och rätt kamrater. Men hur 

oss. Då bygger man sitt liv som ett stabilt hus på en klippa, sade 

Jesus. Annars bygger man ett ostadigt livshus ”på sand” som 
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var så säker på det.

. Att 

-

imalt ärlig och uppriktig när du gör det är nog det viktigaste 

hemma av olika skäl så testa att ta en promenad på 20 minuter, 

innersta tankar, önskningar, bekymmer och sådant du är tack-

kommer du garanterat att göra skillnad. Du märker det kanske 

inte med en gång, men Bibeln säger att det kommer ”i rätt tid”:

-

-
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